— Nec dum desæviat ira, Expectat.

Virg. 4. Æneid.  
Dum pelago desavit hyems.

¶ Desæviré aliquem, pro desævire in aliquem. Incertus Auctor sub Constantio scribens de Alexandri M. Bucephalo, sic ait: Námque homines edit, & ejusmodi pabulum sævit: id est, sævit in pabulum ejusmodi.

DESALTO, as, are. { ἐξεζημητεῖ, δωσχτομητεῖ. GALL. Achever de danser, danser. ITAL. Dansare, finire la danza. GERM. Danzen oder aufs danzen. HISP. Acabar de dançar, dançar. ANGL. To leap or daunce, to end a daunce. } Suet. in Cal. Deinde repente magno tibiam & scabellorum crepitu cum palla tunicaque talari prosiluit, ac desaltato cantico abiit.

¶ Descapulatus, qui tunics dimissis ambulat: à de, & scapulis. Scalig. in Catull. citat, & sic legit epist. 115. Seneca. Gruterus autem ibi genuinam lectionem esse arbitratur de capsula totos, eosque ita diciunt, qui in publicum prodituri, corporis omnem amictum, imò ornatum ex arcula sumunt. ||

DESCENDO, is, deorsum eo, ex loco superiore in inferiorem me con ferro. ¶ Ascendo. { צָרֵר jarád. γέλεσίνω, κατεργάζο. GALL. Descendre. ITAL. Discendere, scendere, smontare. GERM. Hinab gehn/undersich gehn. HISP. Descender de lugar. ANGL. To go down, to descend. } Cic. 4. Tuscul. Ut enim in inferiorem ambulationem descendimus. Liv. lib. 2. ab Vrb. Tum ad equites Dictator ad volat obtestans, ut presso jam pedite, descendant ex equis. Ex fastigio non nisi cadendo descendere. Senec. e. 20. de Tranquill. Tantum ab illo ( imitando ) defluebant, quantum ille descenderebat ab antiquis. Quint. Attollitur, vel descendit vox. Idem, Descendere inferius ( de minore pretio.) Matt. epist. 75. lib. 10. Non descendit ætas nostra, sed cedit. Senec. epigr. 84. Asta ut descendam in proclivi ( de equo ) Plaut. Afin. sc. 3. a. 3. Altius descendunt præcepta quæ teneris imprimitur ætibus. Senec. cap. 16. de consol. ad Helviam, Descendere in nos debet oratio. Idem epist. 40. Altè descendit, & diu sedit. Idem epist. 72. Descenderunt in corpus vulnera. Idem de consol. ad Helviam. ¶ Descendere in altum, Metaph. Sen. epist. 60. Descendere in cauam ( pro sequi partes. ) Liv. lib. 6. dec. 4. & Cæsar lib. 1. de bell. civil. Descendere necessariò ad ditionem. Item, Ad omnia descendere paratus, ut controversiae componantur. Idem ibid. & lib. 3. de bell. civil. Descendere ad extremum auxilium ( id est liberare servos. ) Descendere ad verba communia. Quint. Descendit in amores & lusus Alcæus. Idem, Descendere usque ad silentium. Idem, Pectora in quæ descendat tutò secretum. Senec. cap. 7. de tranquill.